
 

Комунальний заклад 

  «Богодухівський спеціальний навчально-виховний комплекс» 

Харківської обласної ради 

 

                                                          НАКАЗ 

 

31.10.2019                                                                                   № 163 

 

Про організацію і проведення  

тижня правил безпеки на 

залізничному транспорті  

 

            На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської 

обласної державної адміністрації від 30.10.2019 № 01-30/5036 «Про надання 

інформації» та листа Регіональної філії «Донецька залізниця» Акціонерного 

товариства «Українська залізниця» від 17.10.2019 стосовно проведення 

місячника профілактично-роз’яснювальної роботи щодо запобігання 

невиробничому травматизму на залізничному транспорті, з метою 

підвищення рівня поінформованості школярів та учнівської молоді, 

посилення компетентності з питань безпеки на залізничному транспорті, 

запобігання випадкам дитячого травматизму.  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Провести Тиждень правил безпеки на залізничному транспорті.   

2. Затвердити план заходів Тижня правил безпеки на залізничному 

транспорті (додаток №1). 

3. Заступнику директора з навчально - виховної роботи Гриненко В.Г.: 

3.1. Ознайомити вихователів, класних керівників з планом заходів. 

01.11.2019 

3.2. Забезпечити підготовку та організоване проведення Тижня правил 

безпеки на залізничному транспорті в навчальному закладі. 

04.11.2019 – 08.11.2019 

 



 2 

4. Педагогу-організатору Галицькій Н.В.: 

4.1. Узагальнити матеріали щодо проведеної роботи під час Тижня правил 

безпеки на залізничному транспорті та результати висвітлити на веб-сайті 

закладу. 

04.11.2019 – 08.11.2019 

4.2. Забезпечити активну участь шкільного самоврядування в організації та 

проведенні заходів до Тижня правил безпеки на залізничному транспорті. 

04.11.2019 – 08.11.2019 

5. Класним керівникам та вихователям: 

5.1. Забезпечити якісне та своєчасне проведення заходів згідно із 

затвердженим планом. 

    04.11.2019 – 08.11.2019 

5.2.  Надавати інформацію про проведені заходи у друкованому (протягом                

3-х днів після проведення заходу) та електронному (в день проведення 

заходу) вигляді педагогу-організатору Галицькій Н.В. 

До 10.11.2019 

6. Покласти відповідальність за якісне проведення всіх заходів та 

забезпечення безпеки життєдіяльності учнів під час їх проведення на класних 

керівників та вихователів:   

1 клас – Колесніченко І.М., Черкасова О.В.; 

2 клас – Сороколат С.М., Бородавка Н.В.; 

3 клас – Гарбуз Т.О.; Тур Л.І.; 

5 клас – Івах В.В., Могилевська Н.П.; 

6-А  клас – Мочалова Л.Є., Рєпка В.Л.; 

6-Б клас – Васюрчик Т.С., Таратушка О.О.; 

7 клас – Полтавець Т.О.;  Пухова А.В.; 

8-А клас – Ярошенко О., Назаренко С.М.; 

8-Б клас –   Сосонна О.А.; Пономаренко О.В.; 

10 клас – Васюрчик А.А., Шуба І.В. 

04.11.2019 – 08.11.2019 

6.  Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора 



 3 

з навчально-виховної роботи Гриненко В.В. 

 

 

Директор                                                              О.А. Хованова        

 

 

Гриненко В.Г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 4 

З наказом від 31.11.2019 № 163 ознайомлені:       

Гриненко В.Г. 

Сороколат С.М. 

Гарбуз Т.О. 

Васюрчик Т.С. 

Ярошенко О.М. 

Сосонна О.А. 

Полтавець Т.О. 

Давиденко О.П. 

Васюрчик А.А. 

Івах В.В. 

Колесніченко І.М. 

Мочалова Л.Є. 

Репка В.Л. 

Тур Л.І. 

Галицька Н.В. 

Бородавка Н.В. 

Черкасова О.В. 

Пухова А.В. 

Шуба І.В. 

Назаренко С.М. 

Могилевська Н.П. 

Таратушка О.О. 

Пономаренко О.В. 

Ярошенко Н.М. 

 

 

 

 

 



 5 

                

Додаток № 1 до наказу   

Комунального закладу  

«Богодухівська спеціальна 

школа» Харківської обласної ради 

                                                                      від 31.11.2019 № 163 

 

План проведення  

Тижня правил безпеки на залізничному транспорті 

 
№ 

з/п 

Назва заходу Дата Учасники Місце 

проведення 

Відповідальний 

1 «Залізниця –об’єкт 

підвищеної небезпеки: 

подорож у країну прав» 

08.11.2019 6-А клас Класна 

кімната 

Рєпка В.Л. 

2 Ігрове заняття «Природа 

Веселого Потягу» 

07.11.2019 2 клас Побутова 

кімната 

Сороколат С.М. 

3 Конструктивна бесіда: 

«Будьте обережні на 

залізниці» 

07.11.2019 3 клас Класна 

кімната 

Тур Л.І. 

4 Розповідь «Небезпечна 

залізниця» 

05.11.2019 3 клас Побутова 

кімната 

Гарбуз Т.О. 

5 Година класного 

керівника: «Ти марно 

часу не гай, про правила 

безпеки пам’ятай» 

07.11.2019 1 клас Класна 

кімната 

Черкасова О.В. 

6 Урок-презентація 

«Безпека на 

залізничному 

транспорті» 

06.11.2019 8-А клас Класна 

кімната  

Назаренко С.М. 

7 Бесіда «Безпечна 

поведінка на залізниці» 

06.11.2019 6-Б клас Побутова 

кімната 

Васюрчик Т.С. 

8 Година інформування: 

«Азбука безпеки на 

залізничному вокзалі» 

04.11.2019 8-Б клас Класна 

кімната 

Пономаренко О.В. 

9 Бесіда: «Залізничний 

транспорт» 

04.11.2019 2 клас Класна 

кімната 

Бородавка Н.В. 

10 Бесіда: «Залізниця-зона 

підвищенної небезпеки» 

04.11.2019 7 клас Класна 

кімната 

Пухова А.В. 

11 Превентивна бесіда 

«Залізниця – зона 

підвищеної небезпеки» 

07.11.2019 8-Б клас Побутова 

кімната 

Сосонна О.А. 

12 Розповідь «Поводження 

на залізниці» 

06.11.2019 3 клас Побутова 

кімната 

Давиденко О.П. 

13 Виготовлення плакату 

«Обережно на залізниці» 

05.11.2019 8-А клас Побутова 

кімната 

Ярошенко О.М. 



 6 

14 Інтерактив: «Безпечна і 

відповідальна поведенка 

на залізниці» 

07.11.2019 10 клас Класна 

кімната 

Шуба І.В. 

15 «Обережно - залізниця» 06.11.2019 5 клас Побутова 

кімната 

Івах В.В. 

16 Інформаційна сторінка 

«Будь обережним на 

залізниці» 

06.11.2019 1 клас Побутова 

кімната 

Колесніченко І.М. 

17 Усний журнал: 

«Обережно потяг» 

04.11.2019 5 клас Класна 

кімната 

Могилевська Н.П. 

18 Презентація: 

«Залізнична колія – зона 

підвищеної небезпеки» 

 6-Б клас Класна 

кімната 

Таратушка О.О. 

19 Бесіда «Правила 

поведінки на залізниці» 

05.11.2019 10 клас  Побутова 

кімната 

Васюрчик А.А. 

20 Година спілкування 

«Правила поведінки біля 

залізниці. Знай – життя 

та здоровя зберігай» 

06.11.2019 7 клас Побутова 

кімната 

Полтавець Т.О. 

21 Виховна година 

«Правила безпеки на 

залізничному 

транспорті» 

07.11.2019 6-А клас Побутова 

кімната 

Мочалова Л.Є. 

22 Бесіда «Рейки, шпали, 

поїзди…Правила 

безпеки на залізничному 

транспорті» 

05.11.2019 5 клас Побутова 

кімната 

Ярошенко Н.М. 

 

Гриненко В.Г. 

 


